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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board

PROVIMI I LICENCËS

Drejtimi: MJEKËSI

Data e provimit 13.09.2023  ora 09.00 në MSH-së
Lënda: ___________________                          
	Nr
	Emri dhe Mbiemri
	Nota
	Nënshkrimi

	1
	Dr. Djellëza Muja
	
	

	2
	Dr. Kadire Sadiku
	
	

	3
	Dr. Elsa Dërmaku
	
	

	4
	Dr. Diellëza Mustafa
	
	

	5
	Dr. Jana Kastrati
	
	

	6
	Dr. Brikena Sopjani
	
	

	7
	Dr. Merita Miftari
	
	

	8
	Dr. Eldiona Suliqi
	
	

	9
	Dr. Festim Jashari
	
	

	11
	Dr.Dielli Sadrija
	
	

	12
	Dr. Blerta Asani
	
	

	13
	Dr. Dëfrim Qerimi
	
	

	14
	Dr. Alba Kupina
	
	

	15
	Dr. Vlorë Aliu
	
	

	16
	Dr. Edmond Kabashi
	
	


